РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 91 от 28 ноября 2021 года

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Шиньшинской сельской администрации, и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением администрации Шиньшинского сельского поселения
от 31 декабря 2013 года № 81

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Главы Республики Марий Эл
от 9 августа 2013 г. № 142 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Шиньшинского сельского поселения, Шиньшинская сельская администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Шиньшинской сельской администрации, и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением администрации Шиньшинского сельского поселения от 31 декабря 2013 года № 81, следующие изменения:

- в пункте 1 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
- в пункте 1 слова « на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования «Моркинский муниципальный район»  заменить словами « на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»

- в подпункте «г» пункта 2 слова «, акций» исключить, слова «если общая сумма таких сделок» заменить словами «если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Шиньшинской
 сельской администрации                                     П.С.Иванова

image1.jpeg